
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 19 червня 2017 року № 176

м. Кропивницький

Про лист асоціації “Союз бірж України” щодо 
усунення порушень чинного законодавства 
України у сфері організації ринку необробленої 
деревини на Кіровоградщині

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, Регламенту Кіровоградської обласної ради, обговоривши інформацію
асоціації  “Союз  бірж  України”  щодо  усунення  порушень  чинного
законодавства  України  у  сфері  організації  ринку  необробленої  деревини  на
Кіровоградщині,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати Кіровоградському обласному управлінню лісового та
мисливського господарства надати обласній раді інформацію з даного питання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

